市場施設見学申請書

令和   年   月   日

小 田 原 市 長  様

依 頼 者 住  所

   団 体 名

    担当者氏名

    電  話

小田原市公設水産地方卸売市場の見学をしたいので、次のとおり申請します。

見学年月日 令和   年   月   日（    ）

見学時間

午前・午後    時    分から

午前・午後    時    分まで

見学目的 魚市場についての説明などを聞くため

見学人員 人

その他

 会議室使用  有・無

徒歩・電車・バス

（観光会社名：        、大型・中型・小型  台）